別記様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

申請者　住　　所　東広島市
氏　　名
電話番号　（　　　）　　　―

東広島市生ごみ処理容器等設置助成金交付申請書兼請求書

　東広島市生ごみ処理容器等設置助成金（以下「助成金」という。）の交付を受けたいので、東広島市生ごみ処理容器等設置助成金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　交付申請額（合計）　　　　金　　　　　　　　　　円

２　購入した生ごみ処理容器等
	購入容器等の種類
	設置年月日
	購入容器等の
製造者、商品名及び型番
	購入金額
（税込)
	交付申請額

	生ごみ処理容器

	円
	円

	円
	円

	かばん型コンポスト容器

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	生ごみ処理機

	円
	円

	小型剪定枝破砕機

	円
	円

３　上記の申請に対して交付決定された場合は、交付決定額のとおり請求します。また、助成金について、以下の口座に振込みを依頼します。
	金融機関名
店舗名
	　　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　　農協・組合
	　　　　　　　　　支店・本店
　　　　　　　　支所・出張所

	預金種別
口座番号
	普通・当座

	※右詰めで記入

	フリガナ

	口座名義人

４　添付書類　領収書

５　添付書類　住民票
（下記事項に同意する場合は添付不要。同意しない場合は添付すること。）
[bookmark: _GoBack]私は、本申請にあたり、貴市が保有する私の情報（世帯構成、住所）を利用することに同意します。

６　添付書類　納税証明書（滞納のない証明書）
（下記事項に同意する場合は添付不要。同意しない場合は添付すること。）
私は、本申請にあたり、貴市が保有する私の情報（市税の納付状況）を利用することに同意します。

７　添付書類　設置状況の様子が分かる写真